

Årsredovisning för
A.J S.H.O.E.S AB

556736-2271

Räkenskapsåret

2021-01-01 - 2021-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma . 2022-05-10
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.



Anneli Jacobsson
Verkställande direktör

Kungsbacka 2022-05-10

2022051215270

Årsavslut för

A.J.S.H.O.E.S AB

556736-2271

2021-01-01 - 2021-12-31

Innehåll	Sida
Årsredovisning	2
Årsstämmaprotokoll	11

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för A.J.S.H.O.E.S AB, 556736-2271, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-01-01 - 2021-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Kungsbacka, bedriver verksamhet inom design och försäljning av skor på agentbasis. Företaget bedriver även distribution och grossistförsäljning av egna märket Alberville.

Spridningen av coronaviruset har påverkat företaget negativt även under 2021 då företagets kunder är skobutiker och klädbutiker i Skandinavien.

Sko och klädbranschen har varit väldigt drabbad då försäljningen har gått ned under 2021 pga. Covid. Konsumtionen har gått ned av denna typ av varor dels för att många arbetat hemifrån och inte behövt köpa kläder och skor som tidigare. Många bröllop, fester och restaurangbesök har ställts in - vilket minskat försäljningen av mer eleganta skor vilket A.J.S.H.O.E.S AB säljer. Många av företagets kunder har stängt butikerna eller gått i konkurs pga. Covid.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Vi har under 2021 sålt mer omgående från lager som Olip - en av våra leverantörer - har tillhandahållit. Detta har gjort att vi har ökat omsättningen något jämfört med 2020.

Företagets omsättning under 2021 har ökat med 3,4 % jämfört med 2020 men ligger 16,6 % lägre än under 2019.

Vi har under 2021 satsat på vår webbshop alberville.com genom att öka annonsering via Facebook och genom att anlita en extern byrå till att sköta vår annonsering. Detta har inte ökat försäljningen i webbshoppen utan endast genererat mer kostnader. Då satsningen inte genererade det resultat vi hoppats på tog vi efter 6 månader hem det igen och nu sköter vi annonseringen själva.

Flerårsöversikt

	2021	2020	2019	Belopp i kkr 2018
Nettoomsättning	9 190	8 886	11 015	10 922
Resultat efter finansiella poster	234	220	-202	-301
Soliditet %	40,1	35	27	34

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	624 763	207 657
Balanseras i ny räkning		207 657	-207 657
Årets resultat			128 048
Belopp vid årets utgång	100 000	832 420	128 048

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr
	2021-01-01 -
	2021-12-31
Balanserat resultat	832 420
Årets resultat	128 048
Summa	960 468

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2021-01-01 -
	2021-12-31
Balanseras i ny räkning	960 468
Summa	960 468

2022051215272

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>	<i>2020-01-01 - 2020-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		9 190 114	8 885 501
Övriga rörelseintäkter		237 349	376 735
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		9 427 463	9 262 236
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-5 940 099	-5 970 933
Övriga externa kostnader		-2 246 075	-1 929 314
Personalkostnader	2	-792 779	-883 981
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-19 568	-17 786
Övriga rörelsekostnader		-192 003	-233 267
Summa rörelsekostnader		-9 190 524	-9 035 281
Rörelseresultat		236 939	226 955
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4 202	9 576
Räntekostnader och liknande resultatposter		-7 260	-16 263
Summa finansiella poster		-3 058	-6 687
Resultat efter finansiella poster		233 881	220 268
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-65 410	0
Summa bokslutsdispositioner		-65 410	0
Resultat före skatt		168 471	220 268
Skatter			
Skatt på årets resultat		-40 423	-12 611
Årets resultat		128 048	207 657

2022051215273

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2021-12-31	2020-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	74 259	43 418
Summa materiella anläggningstillgångar		74 259	43 418
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	11 181	11 181
Andra långfristiga fordringar	5	58 256	55 543
Summa finansiella anläggningstillgångar		69 437	66 724
Summa anläggningstillgångar		143 696	110 142
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		353 529	299 828
Förskott till leverantörer		69 082	211 675
Summa varulager m.m.		422 611	511 503
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		303 540	509 215
Övriga fordringar		13 361	54 346
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		93 979	94 281
Summa kortfristiga fordringar		410 880	657 842
Kassa och bank			
Kassa och bank	6	1 797 952	1 381 659
Summa kassa och bank		1 797 952	1 381 659
Summa omsättningstillgångar		2 631 443	2 551 004
SUMMA TILLGÅNGAR		2 775 139	2 661 146

2022051215274

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2021-12-31	2020-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		832 420	624 763
Årets resultat		128 048	207 657
Summa fritt eget kapital		960 468	832 420
Summa eget kapital		1 060 468	932 420
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		65 410	0
Summa obeskattade reserver		65 410	0
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		0	0
Summa långfristiga skulder		0	0
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		14 873	34 967
Leverantörsskulder		1 358 559	1 420 366
Skatteskulder		25 487	57 492
Övriga skulder		92 298	91 686
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		158 044	124 215
Summa kortfristiga skulder		1 649 261	1 728 726
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 775 139	2 661 146

2022051215275

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Följande avskrivningstider tillämpas:

Inventarier, verktyg och installationer

År

5

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31
Ingående anskaffningsvärden	404 864	404 864
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	50 409	
Utgående anskaffningsvärden	455 273	404 864
Ingående avskrivningar	-361 446	-343 660
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-19 568	-17 786
Utgående avskrivningar	-381 014	-361 446
Redovisat värde	74 259	43 418

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31
Ingående anskaffningsvärden	11 181	11 181
Utgående anskaffningsvärden	11 181	11 181
Redovisat värde	11 181	11 181

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31
Ingående anskaffningsvärden	55 543	59 382
Förändringar av anskaffningsvärden		
Årets valutakursdifferenser	2 713	-3 839
Utgående anskaffningsvärden	<u>58 256</u>	<u>55 543</u>
Redovisat värde	58 256	55 543

Not 6 Ställda säkerheter

	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31
Företagsinteckningar	1 500 000	1 500 000
Summa ställda säkerheter	<u>1 500 000</u>	<u>1 500 000</u>

Checkräkningskredit

Beviljat belopp checkräkningskredit 500 000 SEK

Övertrasseringsrätt 1 000 000 SEK

Not 7 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Lena Månsson, Lena Månsson Redovisning AB

2022051215277

Underskrifter

Kungsbacka



Anneli Margaretha Jacobsson
Verkställande direktör

10/5-22
Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 10/5 2022



Carl Joacim Gustavsson
Auktoriserad revisor

2022051215278
